
Zarządzenie nr 124/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie Komisji ds. Wsparcia Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

w Uniwersytecie  Gdańskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 34 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję ds. Wsparcia Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim 

w następującym składzie: 

1) Komitet sterujący: 

a) Prorektor właściwy ds. nauki – Przewodniczący Komisji; 

b) prof. dr hab. Grzegorz Węgrzyn – Wydział Biologii; 

c) prof. dr hab. Beata Możejko – Wydział Historyczny; 

d) prof. dr hab. Ewa Bagińska   – Wydział Prawa i Administracji; 

e) dr hab. Przemysław Borkowski, prof. UG – Wydział Ekonomiczny. 

2) Zespół operacyjno-praktyczny; 

a) dr Katarzyna Świerk – kierownik Biura Nauki – Przewodnicząca Zespołu; 

b) mgr Ewa Weronis – kierownik Biura Zarządzania Projektami Rozwojowymi; 

c) mgr Roman Tabisz – Biblioteka UG; 

d) inż. Agnieszka Grajek – administrator systemu POL-on w UG; 

e) dr Karol Śledzik – Centrum Transferu Technologii UG; 

f) mgr Aleksandra Jakubus– Biuro Nauki. 

2. Przewodniczący Komisji może włączyć do prac inne osoby, jeśli uzna, że są one niezbędne do realizacji 

zadań Komisji. 

3. Obsługę administracyjną Komisji sprawuje Biuro Nauki. 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest wspieranie osób sprawujących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Gdańskim 

w przygotowaniu  do ewaluacji jakości działalności naukowej w Uniwersytecie Gdańskim. 

2. Zadaniem Komitetu sterującego jest analiza i ocena oraz monitoring bieżącej sytuacji poszczególnych 

dyscyplin na Uczelni, a także opracowanie rekomendacji działań, które pozwolą osiągnąć jak najlepsze 

efekty działalności badawczej.  

3. Zadaniem Zespołu operacyjno-praktycznego jest wpieranie osób odpowiedzialnych za przeprowadzenie 

procesu ewaluacji w ramach dyscyplin naukowych na Wydziałach UG.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. Rozwoju 

i Współpracy z Gospodarką 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 


